
UCHWAŁA NR VIII/110/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części dzielnicy Śródmieście w Gdyni, rejon Skweru Kościuszki oraz ulic Jana z Kolna i 10 Lutego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami1)) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 199) Rada 

Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
dzielnicy Śródmieście w Gdyni, rejon Skweru Kościuszki oraz ulic Jana z Kolna i 10 Lutego.

§ 2. 1. Granice obszaru objętego zmianą obejmują teren oznaczony w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego części dzielnicy Śródmieście w Gdyni, rejon Skweru Kościuszki oraz ulic Jana z Kolna 

i 10 Lutego symbolem 47 UM/U.

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 

zmiany planu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

Zygmunt Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 roku poz. 645 poz. 1318, z 2014 roku poz. 379, poz. 1072.

Id: 682340D8-B05D-4DF9-B227-568E97D8B62A. Podpisany Strona 1



H
A

N
Z

E
A

T
Y

C
K

A
 T

R
A

S
A

 R
O

W
E

R
O

W
A

 R
-1

0

4

8

10,5

9

9

8
5
 K

D
-D

 1
/2

52 UM

47 UM/U

Załącznik do Uchwały Nr VIII/110/15

Rady Miasta Gdyni

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Id: 682340D8-B05D-4DF9-B227-568E97D8B62A. Podpisany Strona 2


